tunesim et omni quo uoluerit. in reditu in potesta

tem lamberti capitali tracto proficuum per medium

ut lanfrancus mediam et ipsi duo aliam medietatem.

actum in capitulo millesimo centesimo sexagésimo,

nono die septembris. indictione séptima.

( DCCCCLXXXII )

Società commerciale tra Martirio de Mari , Gu-

glielmo Richerio e VilUino Guaxono , con patti

speciali per il riparto de' lucri.

1160, 18 setiembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes oliuerius niuecella. philippus notarius et

ambrosius magisler. martinus de mari et wilielmus

richerius ac uillanus guaxonus fecerunt societatem

in quam martinus contulit libras sexcentas de qui-

bus libras sexagintaseptem minus tercia sunt wi-

lielmi richerii quas in societatem accepit ad lib.

trigintatres et terciam quas ad eas posuit de eis

quas portât et uillanus in ipsam societatem con-

tulk libras sexcentas de quibus tercia est uillani et

due partes predicti wilielmi richerii. hoc saluo quod

ad diuisionem ipse wilielmus debet de eis precipere

sibi libras quindeeim capitalis et proficuum eorum

prêter quartam quam propria debet esse ipsius

uillani. cum hac omni societate laboratum ire de

bent ambo ipsi martinus et uillanus coniunctim et

separatim quo uolueiint. licentiam etiam habentes

mittendt similiter ut concordauerint. in reditu ca

pitali tracto proficuum debent diuidere per medium.

cherius medietatem habere debet proficui de libris

centum supradicte societatis. et uillanus et wilielmus

richerius aliam medietatem pro aliis sexcentis libris

de qua medietate wilielmus medietatem et uillanus

. medietatem habere debent salua racione predicta

extractis ut supra capitalibus nominatis. si uero

martinus uenerit prius uillano potestatem habet wi

lielmus diuidendi ab eo ipsam societatem sicut pos

set presente uillano atque uolente. item ambo pro-

fessi sunt se portare libras quadragintaquinque wi

lielmi richerii predicti modo quo uoluerint portando

et mittendo ad quartam proficui que eorum propria

esse debet, actum in capitulo millesimo centesimo

b sexagésimo, decimaquarta kalendarum octubris. in

dictione séptima.

Et wilielmus richerius se quietum uocauit de per-

peris ducentis triginta octo quos martino cominise-

rat et de omni proficuo eorum.

( DCCCCLXXXIII )

Villano Guaxono si ricofiosce debitare di una

somma verso Guglielmo Richerio , e di un altra

verso Martino de' Mari.

1160, 18 settembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

e (G.C.M.)

Die loco et testibus eisdem» uillanus gauxonus

professus est se deberé libras decern wilielmo ri

cherio et libras decern martino demari. quas suas

cuique uel eius nuncio eis quoque pro se stipulanti

reddere promisit sub pena dupli infra mensem post

quam ei uel eius nuncio quesite erunt per ipsos

creditores uel eorum nuncium. propterea subiecit

ei pignori bona que habet et habiturus est ut nisi

ita obseruauerit ex inde intrare pro sorte et pena

et faceré extimari et possidere nomine uendicionis

sine decreto et cetera.

( DGCCCLXXXIV )

Thebaldo da Savona passa a Nuvelone dichiara-

zione di società tra di esso ed Anglerip, genero

di detto Nuvelone.

1160, 19 settembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes lambertus guercius merlo gal lus. lamber

tus porcus. et obertus cazoli ego thebaldus sago
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nensis profiteer tibi nuueloni quod in societatem a

accepi de rebus generi tui angierii libras uiginti

quatuor ad libris duodecim quas ad eas posui quod

ipsum confessas fuit nuuelonus qui banc cartam

accepit de qua societate habitura sum medium pro

ficui. ultra porto de rebus eiusdem angierii libras

quinquaginta sex ad quartam proficui que mea

esse debet, hanc societatem et omnem pecuniam

laboratum portare debeo setam et quo maior pars

sociorum concordauerit. in reditu in potestatem eius

angierii. capitali societatis tracto proficuum per me

dium excepto proficuo de libris quinquagintasex de

quo quartam habere debeo. actum in capitulo mil-

:entesimo sexagésimo, decimotertio kalenda-

octubris. indictione séptima.

( DCCCCLXXXVI )

Rolando SiMPANTo vende a Bordella beni in Camogli,

regione Romagnano, e gli dk qiúetanza del prezzo.

1160, 24 setiembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

( DCCCCLXXXV )

Testes lanfrancus filius nicole de rodulfo.

faber et grancius ego rolandus simpantus cepi a te

bordella solidos uiginti denariorum ianuensium finito

precio pro toto eo pleno et uacuo cum ingressu et

exitu suo et omni suo iure quod ego uel meus fra-

b ter babemus ex parte auie nostre dariane in uilla

camogii in loco qui dicitur rumagnanum et prope

treblanicam adhérente terre tue. medietatem ut pro

prium uendo medietatem ut rem alienam. totum au-

tem ut rem propriam stipulanti tibi sub peda dupli

deffendere et auctorizare ab omni homine promitto.

sicut ualuerit aut melioratum fuerit. pro euictione

dupli bona que habeo et habiturus sum tibi subicio

Cessione di Oberto Papa délia sua parte d'eredità pignori. ita ut nisi sic obseruauero exinde pro sorte

paterna e materna al di lui fratello Larifranco , et pena intrare possis in bonis meis quibus uolueris

con quietanza.

1160, 24 setiembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

pro sorte et pena et quantum hoc fuerit tibi exti-

mari facias et estimatum nomine uendicionis possi-

deas. hoc totum possis tua auctoritate et sine de

creto consulum. possessum et dominium tibi dedi.

actum prope domum ipsius bordelle millesimo cen-

c tesimo sexagésimo, oclauo kalendarum octubris. in

dictione octaua.

Testes dodo canonicus sancti laurentii. oto ru-

beus. rogerius de clauica. obertus guardator et ru-

beus guardator. ego obertus papa accepi a te lan-

franco papa fratre meo libras quinquaginta quatuor

pro quibus fació tibi finem refutationem et trans-

actionem de quarta parle mee paterne hereditatis

quam a te possem exigere iure fraterne successionis

de parte tua qui tunc iam sumpseras nostre paterne

hereditatis et de toto eo quod exigere possem de

parte quam ogerius sumpserat ex eo quod inde habes

et similiter de medietate patrimonii nostre inatris que

medietas est librarum duodecim cum dimidia. pro

mitto itaque tibi stipulanti sub pena dupli quod

deinceps inde nec te ñeque aliquem pro te per me

uel aliquem ullo modo conueniam uel inquietabo et

quod hunc finem hanc refutationem et transactin-

nem omni tempore firmiun babebo. et propterea

subicio tibi pignori bona que habeo et habiturus

sum. ita ut nisi sic obseruauero ex inde pro sorte

et pena intrare possis in bonis meis quibus uolueris

pro sorte et pena, et quantum hoc fuerit tibi inde

facias estimari et estimatum nomine uendicionis pos-

sideas et inde quod uelis facias, hoc totum possis

tua auctoritate et sine ' decreto consulum et mea

contradictione et omnium pro me. actum in capitulo

millesimo centesimo sexagésimo, octauo kalendarum

octubris. indictione octaua.

( DCCCGLXXXVII )

Società commerciale

ira Baldo Bancherio e Oberto Trasasco.

1160, 25 "Wtembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes ionathas pignolius. bonus uassaltus de áralo,

lambertus guercius. wilielmus barrilarius. iohannes

gastaldus barrilarius et iohannes eius filius. "baldo

bancherius et obertus trasascus fecerunt societatem

in quam ut mutuo professi sunt baldo contulit li

bras quadraginta et obertus libras uiginti. ultra

baldo libras sex ad quartam proficui reducendam

in proficuum societatis. cum hac pecunia debet o-

bertus laboratum ire tripolim et qúo iuerit maior

pars mercatoruin nauis qua uadit. in reditu in po

testatem baldonis uel eius nuncii uenire debet ipsa

societas et capitali tracto proficuum debent diuidere

per medium extractis prius predictis sex libris cum

tribus partibus proficui earum. actum in capitulo

millesimo centesimo sexagésimo, séptimo kalendarum

octubris. indictione octaua.

m
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( DCCCCLXXXVIII ) a ( DCCCCXC )

Società commerciale

tra Bolarolio, Donadío Bocaro e Matilde Bucalfurno.

Società commerciale tra Guglielmo di Langasco prête

e Ottone Barba di Laca.

1160, 25 setiembre 1160, 27 settembre

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M. )

Testes lamberlus guercius. eustachius. philippus

notarius et wilielmus wilielmi buroni. professus est

botarolius se suscepisse in societatem a dondedeo

bocaro libras uigintisex capitalis et amatilda bucal-

furai de rebus eius íiliorum alias libras uigintisex

ad libras uigintisex quas ad eas posuit de suis pro

mitente hoc ipsum nominato donadeo. et petro capra

gerente in hoc uicem nominate mathildis sue soro-

ris. qui similiter professi sunt quod ipse botarolius

ultra hanc societatem portât de i'ebus suis libras

quinqué que debent ei lucrari et expenderé per li-

bram racione aliarum. ipse autem botarolius pro

fessus est quod portât preterea quatuor pannos de

bagadello supradicti donadei qui ei expenderé et

lucrari debent per libram. quam omnem pecuniam

laboratum portare debet apud septam et inde quo

uoluerit. in reditu capitale et proficuum reducere

in potestatem ipsius nominati donadei et supradicte

mathildis uel eorum nuncii. capitali societatis tracto

per medium proficuum diuidere debent botarolius

medietatem habituais et illi duo aliam medietatem.

actum in capitulo millesimo centesimo sexagésimo,

séptimo kalendarum octubris. indictione octaua.

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes blancardus. lambertus guercius. philippus

notarius. societate presbiter wilielmus de langasco

cum otoñe barba de laca, presbiter libre quadra-

ginta. oto libre uiginti. ultra oto de suis libre

b octuaginta que debent lucrari et expenderé per li

bram et lucrum sibi oto quo uelit laboratum. ca

pitale et proficuum societatis in potestatem presbi-

teri uel eius nuncii. capitali tracto proficuum per

medium, actum in capitulo millesimo centesimo se

xagésimo, quinto kalendarum octubris. indictione

octaua.

( DCCCCXCI )

Societii commerciale

tra Picamilio ed Enrico Mazol.

1160, 28 settembre

( DCGGCLXXXIX )

Società commerciale

tra Ardizone Picamilio e Broco.

1159, 16 settembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M. )

Testes arnaldus eremita, lanfrancus picamilium.

rolandus eremita et márchese auexum. ardezon

picamilium et brocus fecerunt societatem in quam

ut mutuo professi sunt ardizon contulit denario-

rum libras ducenlas sexaginta et brocus denariornm

libras centum triginta. cum hac omni societate bro

cus debet ire laboratum quo uelit liccntiam habens

mictendi inde ianuam et laboratum in aliam partem

quo sibi melius uidebitur. remanent lamen inde ia

nuam libras nonaginla apud nominalum ardicionem

quod eas debet mittere ei. ad diuisionem capitali

tracto proficuum debent diuidere per medium, a-

ctura in capitulo millesimo centesimo sexagésimo,

séptimo kalendarum octubris. indictione octaua.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M. )

• • • .

Testes gruatus. ugo de albericis. philippus nota

rius. bertolotus de campo et guido barucius. socie

tatem contraxerunt picamilium et enricus mazal in

qua picamilium contulit libras centum undecim et

enricus libras quinquaginta quinqué cimi dimidia.

hanc societatem ogerius filius ipsius enrici debet la

boratum portare salernum et quo uoluerit. in re

ditu capitali tracto proficuum debent diuidere per

medium, actum in capitulo millesimo centesimo se

xagésimo, quarto kalendarum octubris. indictione

d octaua.

( DCCCCXGII )

Socittà commerciale

tra Blancardo ed Ospinello.

1160, 29 setiembre

Dal notulario del Notaio ili Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes alcxander torsellus. rogerius de clauica ct

conradus gnardator, socielalem contraxerunt blan
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cardus et hospinellus in qua blancardus libras qua- a

jraginta et hospinellus ultra blancardus libras no-

naginta duas et solidos quinqué quarum quarta pro-

ficui conuerti debet in proficuum predicte societatis

cum omni hac pecunia bospinel sciciliam et inde

ianuam in potestatem blancardi uel eius nuncii ca-

pitali tracto omne proficuum diuidere per medium

salua racione librarum nonaginta duarum solidorum

quinqué blancardo. iurauit societatem bona fide sal-

uare et promouere ad commodum utriusque more

fide societatis. et superfluum bona fide saluare ad

commodum ipsius blancardi et quicquid de rebus

ipsius blancardi uel sociorum eius in suam potesta

tem deuenerit. saluare similiter et fideliter ei uel

eius nuncio restituere et quod non fraudabunt eum

per annum ultra solidos decern, hoc totum nisi b

quantum remanserit obliuione uel licencia ipsius

blancardi. actum in capitulo millesimo centesimo

sexagésimo, tertio kalendarum octuBris. indictione

séptima.

( DCCCCXCIII )

Simone Auria compra panni da Eustachio,

e stipula la mora per il pagamento del prezzo.

1160, 29 setiembre

Dal nolulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M. )

Testes petrus capra. albertum blancher. ribaldus

gallus. et bertrames embriaci. ego simon aurie de-

beo tibi eustachio de pannis quos a te cepi libras

quinquaginta unam solidos octo denariorum ianuen-

sium. quas tibi stipulanti dare promitto usque octa-

uam proxime natiuitatis. si non penam dupli bona

pignori intrare etc. et sine decreto et faceré esti

man et nomine uendicionis possidere etc. actum in

capitulo millesimo centesimo sexagésimo, uigesimo-

nono die septembris. indictione octaua.

ianuensium uiginlisex finito precio pro duabus pecüs

ten'e que fuerunt iacarie de castro sicut mihi esti

mate et terminate fuerunt per públicos estimatores

pro libris uigintisex et solidis sex. una quarum est

in terricio in loco qui dicitur supra sanctum sirum

et in ea est domus quam tibi similiter etiam uendo

cum fictibus uinea et oliuis inherentibus ei pecie

et cum omni pleno et uacuo eius et omni suo iure,

coherel ei inferius fossatum superius costa ab una

terra predicti iacarie. ab alia terra tua. alia pecia

est similiter in terricio et est boscus. et coheret ei

inferius fossatum superius costa ab uno latere usque

in inaceriam de bucia de preuede terra filiorum

quondam wilielmi pellis ab alia terra ranfredenga

et pastenatorum et sancti siri. quod totum plenum

et uacuum cum ingressu et exitu suo et omni suo

iure sicut mihi estimatum et terminatum fuit pro

supradicto precio uendo tibi faciendum inde pro-

prietario nomine a te et tuis heredibus quicquid

uolueritis sine omni mea contradictione et heredum

meorum et omnium pro me. promitto etiam stipu

lanti tibi sub pena dupli quod hanc uendicionem

tibi non impediam et quod earn per me et meis

heredibus tibi et tuis heredibus aut cui dederis ab

omni homine deffendam et autorizabo sicut ualuerit

aut meliorata fuerit. ita pro euictione dupli bona

pignori habita et habenda ut nisi sic intrare dein-

ceps tua auctoritate et sine decreto et faceré esti

man, et nomine uendicionis possidere et quicquid